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Kastre vald, Melliste kiila, Oraviku vkt 6 korteriiihistu 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Korteriiihistu Kodukolle/ Oraviku vkt 6 on asutatud 19.02.1997.a. ja registrisse kantud 1997.a.

Korteritihistu Kodukolle/ Oraviku vkt 6 on mittetulundusiihing, mille tegevusalaks on Tartu
maakonnas, Kastre vallas, Mellistes asuva 12-korterilise elamu korteriomandite eseme osaks
olevate ehitiste ja maatiiki motteliste osade iihine majandamine ja tihistu liikmete {ihiste
huvide esindamine.

KU Kodukolle juhatusse kuulub kolm liiget. Juhatuse liikmetele 2023 aastal
teenistuskohustuste tditmise eest palka ja muid olulisi soodustusi ei makstud.

2023.a. teostati vajalikud remondi- ja hooldust66d. Majandusaasta aruanne kinnitati
iildkoosolekul 27.06.2024

KU Kodukolle/ Oraviku vkt 6 jirgmise majandusaasta eesmirgiks on teostada remonditoid,
korrastada majaiimbrust, jiatkata kommunaal- ja teiste vajalike teenuste vahendamist iihistu
litkkmetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

19 370

3464
22 834
22 834

2882
2882

39 948
39948
42 830

-20 059

63
-19 996
22 834

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

19 307

3294
22 601
22 601

2717
2717

39 943
39943
42 660

-12 008

-8 051
-20 059
22 601
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2023 2022

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 23561 17 464
Annetused ja toetused 0 25 620
Kokku tulud 23561 43 084

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -33 040
Mitmesugused tegevuskulud -23 498 -18 095
Kokku kulud -23 498 -51 135
P&hitegevuse tulem 63 -8 051
Aruandeaasta tulem 63 -8 051
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 23561 17 464
Laekunud annetused ja toetused 0 25 620
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -17 833 -49 479
Kokku rahavood pdhitegevusest 5728 -6 395
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 9 463
Saadud laenude tagasimaksed -3111 0
Makstud intressid -2 554 -1 656
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 665 7 807
Kokku rahavood 63 1412
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 307 17 895
Raha ja raha ekvivalentide muutus 63 1412
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 19 370 19 307
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

-12 008
-8 051
-20 059
63

-19 996

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

-12 008
-8 051
-20 059
63

-19 996
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Majandusaasta pikkuseks on kalendriaasta 01. jaanuarist —
31. detsembrini.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lihiajalisi finantsinvesteeringuid, nudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantskohustuseks on
vdetud laenud, viitvBlad ning muud lthi- ja pikaajalised vdlakohustused. Finantsvara ja -kohustused vBetakse arvele nende soetusmaksumuses.
Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara voi -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontodel olevat ja sularaha.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena kajastatakse korterithistu tavapérase majandustegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid korteriuhistu liikmete vastu

(esitatud arved vahendatud kommunaalteenuste eest ja pohikirja alusel kehtestatud maksete eest). NGuete laekumise tdenédosust hinnatakse iga
korteritihistu likme kohta individuaalselt. Korterithistu liikmetelt laeckumata jaanud nduded, mis on hinnatud ebatdenéaoliseks, ndutakse

sisse kohtu korras.

Tulud

Tulu kajastatakse raamatupidamises siis, kui on taidetud koik jargnevalt loetletud tingimused:
Tulu mutgitehingust saab usaldusvaarselt mddta

Tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline

Tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

31.12.2023 31.12.2022
Fuusilisest isikust likmete arv 12 12
Juriidilisest isikust likmete arv 12 12
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Krt.
Kokku:

A WN

(3]

10
11
12

2023. a. majandusaasta aruanne

Majandamiskulud
2270 EUR
2006 EUR
2916 EUR
2273 EUR
2389 EUR
1921 EUR
2225 EUR
1775 EUR
2031 EUR
490 EUR
1816 EUR
1449 EUR
23561 EUR



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2024

Kastre vald, Melliste kila, Oraviku vkt 6 korterilihistu (registrikood: 80006212) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande
andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR KIVITALO Juhatuse liige 27.06.2024



